

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

2ª ETAPA COPA NORTE BLINDEX - CALIFORNIA				CATEGORIA E2			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	15	CESAR AUGUSTO DUTRA	LONDRINA/	DELEANE SEMI JOIAS	01:16:09,780	00:00:00,000	00:00:00,000
2	13	ANDRÉ ESTEVAM DAL BEN	GRANDES RIOS/	BRUTUS DA TRILHA	01:20:36,900	00:04:27,120	00:04:27,120
3	12	GUILHERME POLESSI	MARIALVA/	MORRO E LAMA - MF BORDADOS	01:20:47,930	00:00:11,030	00:04:38,150
4	23	LUIZ FERNANDO DE MEDEIROS	MARINGA/	KINPAI MITSUBISHI / ENZO / MOTOWASH MARINGÁ	01:21:03,990	00:00:16,060	00:04:54,210
5	19	MATHEUS YUDI NAKASHIMA	MARINGÁ/	PETERSON MOTOSPORTS	01:22:02,660	00:00:58,670	00:05:52,880
6	14	HUGO KAVABATA M. DE QUEIROZ	TAMARANA/	HT MOTOS/DEPOSITO TAMARANA	01:24:22,950	00:02:20,290	00:08:13,170
7	16	CARLOS AUGUSTO SAID ANDREAZZI	MARIALVA/	MORRO E LAMA/ RS CORRETORA DE IMÓVEIS	01:25:13,110	00:00:50,160	00:09:03,330
8	21	GABRIEL BRANDELERO	GUARAPUAVA/PR	GUARÁ REBOQUES/ CARRETA DOIS IRMÃOS	01:25:33,480	00:00:20,370	00:09:23,700
9	17	ANDRÉ LAGO MARCANTONIO	MARINGÁ/	ERITON MOTOS - GASGAS BRASIL	01:26:29,320	00:00:55,840	00:10:19,540
10	20	MARCOS TIAGO COLONHESE CAMINI	JANDAIA/PR		01:28:34,040	00:02:04,720	00:12:24,260
DC	11	JULIO CESAR LEAL DA ROCHA	ROSÁRIO DO ÍVAI/	BRUTUS DA TRILHA,VIVEIRO ROSARIO,DUDA MOTOPÇAS.	14:00:00,000	12:31:25,960	12:43:50,220
DC	10	EDUARDO HENRIQUE MARTINEZ	APUCARANA/	ESCUERIA X E DUDA MOTOPEÇAS	14:00:00,000	00:00:00,000	12:43:50,220

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

2ª ETAPA COPA NORTE BLINDEX - CALIFORNIA				CATEGORIA E45			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	44	WALTER MALDONADO	PRADO FERREIRA/	COYOTE TRAL CLUB PRADO FERREIRA	01:22:19,390	00:00:00,000	00:00:00,000
2	41	EDIMAR ALVARES	MANDAGUAÇU/	CONTRIMAG	01:25:24,840	00:03:05,450	00:03:05,450
3	45	ROBERTO NARIMATSU	MARINGÁ/	MARINGÁ EM AÇÃO/PROMOTOS	01:31:37,940	00:06:13,100	00:09:18,550
4	46	VALDEMAR A. MELO(VÉIO)	MARINGÁ/	OS MANDADOS DE MARINGA/PETERSON MOTORSPORTS	01:35:34,250	00:03:56,310	00:13:14,860
5	40	ROGÉRIO CAETANO (DELEGADO)	APUCARANA/	SHEREK MOTOS - ADPF	01:40:42,040	00:05:07,790	00:18:22,650
6	43	ELIANO MARTINS DE BRITO	PITANGA/	PITANGLASS VIDROS DE SEGURANÇA	01:48:59,880	00:08:17,840	00:26:40,490
DC	42	ERICO ADRIANI DE MELLO	MARINGÁ/	PETERSON MOTORSPORTS	14:00:00,000	12:11:00,120	12:37:40,610

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

2ª ETAPA COPA NORTE BLINDEX - CALIFORNIA				CATEGORIA E4			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	123	WILLIELSON PRATEZI GALVAO	FAXINAL/	SAUBER	01:20:42,140	00:00:00,000	00:00:00,000
2	59	CLEVERSON MOREIRA ALVES	APUCARANA/	SUNSET GARDEN. MERCADO PARAISO	01:21:25,340	00:00:43,200	00:00:43,200
3	62	EDSON DELGADO	APUCARANA/PR		01:21:41,290	00:00:15,950	00:00:59,150
4	53	JEFERSON LUIZ LOPES DOS SANTOS	JAGUAPITA/	JAGUALAMA	01:21:43,040	00:00:01,750	00:01:00,900
5	52	ADRIANO COLLI DIAS	MANDAGUAÇU/	BAR DO MUTRETA/CONTRIMAG	01:23:41,640	00:01:58,600	00:02:59,500
6	56	FERNANDO FELIPPE RODRIGUES	APUCARANA/	FELIPE ELETRECISTA	01:24:19,920	00:00:38,280	00:03:37,780
7	55	JOÃO VICTOR AVELAR DOMINGUES	FAXINAL/	#28	01:24:30,470	00:00:10,550	00:03:48,330
8	57	TIAGO VIEIRA GATTI	ROLANDIA/	TRAIL CLUBE DE ROLANDIA	01:24:50,080	00:00:19,610	00:04:07,940
9	58	JOAO ALEXANDRE DE SOUZA	LONDRINA/	S. A. GESSO LISO	01:25:10,830	00:00:20,750	00:04:28,690
10	54	RAFAE HENRIQUE CARVALHO BRAZ	MANDAGUAÇU/	ABELHUDOS TRAIL CLUB	01:29:55,510	00:04:44,680	00:09:13,370
11	61	DYLAN MASIERO	APUCARANA/	MECANICA DIESEL	01:30:42,930	00:00:47,420	00:10:00,790
12	51	ADENILSON RIBEIRO	APUCARANA/	VR MOTOPECAS/QUALITY BORDADOS/ACADEMIA WORLD TRAINING	01:31:40,830	00:00:57,900	00:10:58,690
13	60	WANDERLEY MASIERO JUNIOR	APUCARANA/	MECANICA DIESEL	01:35:42,640	00:04:01,810	00:15:00,500

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

2ª ETAPA COPA NORTE BLINDEX - CALIFORNIA				CATEGORIA E5B			
Pos	Nr	Piloto	Cidade / UF	Patrocinador	Tempo Total	Diferença Anterior	Diferença Líder
1	108	CLAUDIO LUIZ GARCIA GALLO	ASTORGA/	AUTO SOCORRO POSITIVO	01:18:46,500	00:00:00,000	00:00:00,000
2	109	VINICIUS DELMASCHI RAMOS	ROLÂNDIA/	XAVANTE RACING	01:21:05,340	00:02:18,840	00:02:18,840
3	84	WILLIAN DELMASCHI RAMOS	ROLÂNDIA/	XAVANTE RACING	01:23:17,410	00:02:12,070	00:04:30,910
4	115	RAFAEL DORETO GUERRA	FAXINAL/	NÓIS EMPURRA+NÃO AFINA	01:23:17,740	00:00:00,330	00:04:31,240
5	118	LUIZ FERNANDO RIBEIRO SPAGNOLO	MANDAGUACU/	CONTRIMAG/BAR DO MUTRETA	01:24:37,050	00:01:19,310	00:05:50,550
6	98	PAULO GEREMIAS IRMANI JUNIOR	FAXINAL/	SAUBER	01:25:52,530	00:01:15,480	00:07:06,030
7	83	PEDRO PORTELINHA	CALIFÓRNIA/	RODA PRESA	01:26:06,030	00:00:13,500	00:07:19,530
8	111	MURILLO ORTEGA E SOUZA	LONDRINA/	NOIS QUE VOA	01:26:44,870	00:00:38,840	00:07:58,370
9	102	MAURO CESAR SABINO DE LEMOS	/	TRAIL CLUBE DE ROLANDIA	01:27:05,540	00:00:20,670	00:08:19,040
10	93	AILTON MORALLI	ROLANDIA/	TRAIL CLUBE DE ROLANDIA	01:27:27,430	00:00:21,890	00:08:40,930
11	82	JOSE JORGE MANSANO JUNIOR	FAXINAL/	SAUBER	01:28:07,760	00:00:40,330	00:09:21,260
12	117	JOSE CARLOS BELUCO	ASTORGA/PR		01:28:41,260	00:00:33,500	00:09:54,760
13	81	THIAGO OLANCZUK ALVES	APUCARANA/	SERRALHERIA CANAÃ, UP ACADEMIA, FRAN BUSINESS MODA FEMININA, GARAGE 2, BOTEÇO DO RUBÃO, STATUS AMBIENTES PLANEJADOS, BEER RHAU, 2 IRMÃOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	01:28:58,360	00:00:17,100	00:10:11,860
14	110	EDUARDO BARROS DINIZ	LONDRINA/	LAMA NA VEIA	01:29:07,540	00:00:09,180	00:10:21,040
15	101	ELTON ALEXADRE LORUSSO	ASTORGA/	E NOIS NO CROSS	01:29:14,810	00:00:07,270	00:10:28,310
16	106	ALESSANDRO APARECIDO DOS REIS	CALIFÓRNIA/	RODA PRESA	01:30:56,220	00:01:41,410	00:12:09,720
17	97	DIEGO VIEIRA DOS SANTOS	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS	01:31:15,460	00:00:19,240	00:12:28,960
18	114	EVERSON AMORIN DE LIMA	FAXINAL/	NOIS IMPURA + NUM AFINA	01:32:15,490	00:01:00,030	00:13:28,990
19	92	HUGO KAZUHIKO NISHIGAWA	APUCARANA/		01:32:33,940	00:00:18,450	00:13:47,440
20	99	JOSE ANTONIO PROENCE	APUCARANA/	RADIADORES PROENCE	01:33:27,370	00:00:53,430	00:14:40,870
21	90	HENRIQUE LEITE PEREIRA	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE ROLÂNDIA	01:33:35,400	00:00:08,030	00:14:48,900
22	85	VINICIUS DE SOUZA NEVES	CALIFORNIA/	SF RACING, CARLOS NEVES, VEREADOR JEAN NEVES	01:35:42,340	00:02:06,940	00:16:55,840
23	113	ALEXANDRE PINATTI CALIXTO	ROLÂNDIA/	TRAIL CLUBE ROLÂNDIA	01:36:29,130	00:00:46,790	00:17:42,630
24	96	CLAUDEMIR BUNDINHA	LONDRINA/	LUIZINHO MOTOS	01:36:42,930	00:00:13,800	00:17:56,430
25	89	LEONARDO SAES MONTOVANELI	MANDAGUAÇU/	DEPÓSITO MONTOVANELI - ABRIGOS CAPACETE	01:36:45,650	00:00:02,720	00:17:59,150
26	103	JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA	CURITIBA/	PIEMONTE TURISMO	01:37:09,210	00:00:23,560	00:18:22,710
27	116	LEANDRO ROMANO	/		01:37:34,520	00:00:25,310	00:18:48,020
28	107	HENRIQUE POLESSI	MARIALVA/	MORRO E LAMA-MF BORDADOS	01:37:56,040	00:00:21,520	00:19:09,540
29	94	THIAGO PEREIRA COSTA	MARIALVA/	MORRO E LAMA - CASA DE CARNES VALDECIR	01:38:43,090	00:00:47,050	00:19:56,590
30	121	EDNILSON VANDERSON SOUZA	CALIFORNIA/PR		01:39:41,200	00:00:58,110	00:20:54,700
31	86	VAGNER HENRIQUE DOUVEI	APUCARANA/	MOTO CLUBE	01:42:36,830	00:02:55,630	00:23:50,330
32	119	AMARILDO FRANCISCO CARDADOR	APUCARANA/PR		01:50:02,780	00:07:25,950	00:31:16,280
33	87	JOSÉ GERALDO FRARES MOREIRA	CALIFÓRNIA/	AMIGOS DO CROSS/QUINTAL	01:51:33,440	00:01:30,660	00:32:46,940
34	105	ADNIR MURILO CAMPOS	CALIFORNIA/	RODA PRESA	04:29:33,620	02:38:00,180	03:10:47,120
35	112	ANDERSSON LUIZ MARTINS	PITANGA/	MARTINS CONTABILIDADE - TIÃO BARREIRO	04:31:21,360	00:01:47,740	03:12:34,860

COPA NORTE BLINDEX DE ENDURO F.I.M.

Resultado Final

36	100	PEDRO JUNQUEIRA	LONDRINA/	NOIS QUE VOA	07:29:51,110	02:58:29,750	06:11:04,610
37	120	ROGER SANGA MARIANO	CALIFORNIA/PR		07:29:59,700	00:00:08,590	06:11:13,200
DC	104	EDER LUCAS DOS SANTOS MATTOS	CALIFORNIA/	LOTERICA CALIFORNIA	07:48:06,770	00:18:07,070	06:29:20,270
DC	122	CARLOS GABRIEL COSTA SOUZA	CALIFORNIA/PR		10:31:02,160	02:42:55,390	09:12:15,660
DC	88	EDUARDO ANTUNES DE PASCOLI	MARIALVA/	MORRO E LAMA	13:00:00,000	02:28:57,840	11:41:13,500
DC	95	FERNANDO PEREIRA	FAXINAL/	MUNDIAL (EQUIPE DRENADOS)	13:00:00,000	00:00:00,000	11:41:13,500
DC	91	ALEX VENÂNCIO (TOKCELL)	VENTANIA/	JL LAVA CAR TOK CELL BIGJET CARTUCHOS RS MOTOS	13:00:00,000	00:00:00,000	11:41:13,500